
UCHWAŁA NR XXXIV/373/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach na lata 2018-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 21 ust.  5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.)

Rada Gminy Zbrosławice 

uchwala:

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach na lata 2018-2020 w Gminie Zbrosławice, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 1



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 2



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 3



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 4



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 5



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 6



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 7



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 8



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 9



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 10



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 11



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 12



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 13



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 14



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 15



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 16



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 17



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 18



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 19



Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 20



Uzasadnienie
Zgodnie z planem rozwoju sieci wodociągowych i kanalizacyjnych posiadanych przez Przedsiębiorstwo

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach, wskazane przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne planuje
budowę sieci wodociągowej w ul. Łąkowej w Zawadzie.

Przedłożony Wójtowi Gminy Zbrosławice plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2020 spełnia warunki określone w art. 21 ust. 3 ustawy o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków. W konsekwencji zachodzi potrzeba uchwalenia
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych PWiK Gliwice.

Id: 158706CC-0C20-4BA1-9F1E-704F6DB7833C. Podpisany Strona 1




